
UCHWAŁA NR VIII/49/2015
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.)

Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 40.172,09 zł z przeznaczeniem na:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - 
1.634,40 zł,

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych gmin 
(związków gmin) - 38.537,69 zł.

- Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji Nr 167 z dnia 28.08.2015 r. Wojewody Podkarpackiego - 
40.172,09 zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 81.534,52 zł w tym z następujących źródeł:

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
projekt pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Wielkie Oczy ” realizowany w ramach 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka  - 3.964,10 zł

- dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych - 77.570,42 zł

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 219.257,60 zł z przeznaczeniem na:

- transport i łączność - 45.298,50 zł,

- gospodarka mieszkaniowa – 65.500,00 zł,

- administracja publiczna - 16.964,10 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona środowiska - 5.000,00 zł

- oświata i wychowanie - 60.000,00 zł

- pomoc społeczna - 4.495,00 zł

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 19.000.00 zł,

- kultura fizyczna - 3.000,00 zł.

4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 260.620,03 zł w tym z następujących źródeł:

- transport i łączność – 75.691,74 zł,

- gospodarka mieszkaniowa - 22.900,00 zł

- działalność usługowa - 14.000,00 zł

- administracja publiczna - 3.964,10 zł

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona środowiska - 5.450,00 zł

- obsługa długu publicznego - 42.446,42 zł

- pomoc społeczna - 34.495,00 zł

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 15.000,00 zł

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 46.672,77 zł.

Id: 28998A68-9A44-4FB2-8828-065B1DAFC18E. Podpisany Strona 1



5. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego 
i Finansów Rady Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 28998A68-9A44-4FB2-8828-065B1DAFC18E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

758 Różne rozliczenia 40.172,09
75814 Różne rozliczenia finansowe 40.172,09

- zwrot części wydatków wykananych w ramach Funduszu Sołeckiego
w 2014 r. - 40.172,09 zł

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 1.634,40

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 38.537,69

Razem: 40.172,09

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 3.964,10
75095 Pozostała działalność 3.964,10

- projekt pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie
Wielkie Oczy ” w ramach Progamu Operacyjnego Innowacyjna
Gospodarka - 3.964,10 zł

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich, oraz środków o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich 3.369,50

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich, oraz środków o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich 594,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 77.570,42
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 77.570,42

6560 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych,
wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów
publicznych 77.570,42
- prace remontowo-konserwatorskie cerkwi grekokatolickiej pod
wezwaniem Mikołaja Cudotwórcy w Wielkich Oczach - 77.570,42 zł

Razem: 81.534,52

 

Przewodniczący Rady Gminy
Wielkie Oczy

Antoni Mach 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/49/2015

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 25 września 2015 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Zmniejszenie dochodów

Id: 28998A68-9A44-4FB2-8828-065B1DAFC18E. Podpisany Strona 1



Id: 28998A68-9A44-4FB2-8828-065B1DAFC18E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/
Kwota
w zł

600 Transport i łączność 45.298,50
60014 Drogi publiczne powiatowe 6.298,50

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 6.298,50
- dotacja dla Powiatu Lubaczowskiego na zadanie pn.: „Przebudowa
drogi powiatowej nr 1695R Dąbrowa - Łukawiec w km 0+000-5+491
wraz z przebudową przepustu w km 5+476” - 6.298,50 zł

60016 Drogi publiczne gminne 19.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19.000,00

- przebudowa dróg gminnych w miejscowości Wielkie Oczy, Łukawiec,
Wólka Żmijowska (dopłata do funduszu sołeckiego) - 19.000,00 zł

60095 Pozostała działalność 20.000,00
4270 Zakup usług remontowych 20.000,00

- remont kładki drewnianej dla pieszych na rzece Lubaczówka -
20.000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 65.500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51.000,00

- przebudowa budynku wielofunkcyjnego w Kobylnicy Wołoskiej (etap
I) - 51.000,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.500,00
- wyposażenie Wiejskiego Domu Kultury w Łukawcu - 4.500,00 zł

750 Administracja publiczna 16.964,10
75095 Pozostała działalność 16.964,10

4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00

- budowa wieży do dystrybucji internetu - 6.000,00 zł
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.964,10

- projekt pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie
Wielkie Oczy ” realizowany w ramach Progamu Operacyjnego
Innowacyjna Gospodarka (wydatki niekwalifikowalne) - 3.964,10 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000,00
75405 Komendy powiatowe Policji 1.000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1.000,00
- wpłata na Fundusz Wsparcia Policji w Komendzie Wojewódzkiej
Policji w Rzeszowie z przeznaczeniem dla Rewiru Dzielnicowego
w Wielkich Oczach - 1.000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 4.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000,00

- przebudowa przyłącza gazowego do budynku wielofunkcyjnego

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/49/2015

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 25 września 2015 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Id: 28998A68-9A44-4FB2-8828-065B1DAFC18E. Podpisany Strona 1



(remiza) w miejscowości Skolin - 4.000,00 zł
801 Oświata i wychowanie 60.000,00

80101 Szkoły podstawowe 35.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00

- dokumentacja na przebudowę sali gimnastycznej przy Zespole Szkół
Publicznych w Łukawcu - 15.000,00 zł
- dokumentacja na budowę infrastruktury sportowej przy Zespołe
Szkól Publicznych w Wielkich Oczach - 20.000,00 zł

80104 Przedszkola 25.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00

- dokumentacja na rozbudowę przedszkola przy Zespole Szkół
Publicznych w Wielkich Oczach - 25.000,00 zł

852 Pomoc społeczna 4.495,00
85206 Wspieranie rodziny 4.495,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2.600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 830,00

4700
Szkolenia pracownikówniebędących członkami korpusu służby
cywilnej 650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19.000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19.000,00
- budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wielkie Oczy -
19.000,00 zł

926 Kultura fizyczna 3.000,00
92601 Obiekty sportowe 3.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
Razem 219.257,60

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/
Kwota
w zł

600 Transport i łączność 75.691,74
60016 Drogi publiczne gminne 30.000,00

4270 Zakup usług remontowych 15.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00

- przebudowa dróg gminnych - 15.000,00 zł
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 45.691,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45.691,74
- przebudowa drogi gminnej „Majdan Lipowiecki przez wieś” Nr
105305R w miejscowości Majdan Lipowiecki w km 0+000-0+260” -
45.691,74 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 22.900,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22.900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22.900,00
- modernizacja kotłowniOśrodka Zdrowia w Wielkich Oczach -
20.000,00 zł
- budowa obiektów małej architektury w miejscowości Bihale -
1.400,00 zł
- monitoring Wiejskiego Domu Kultury w Łukawcu - 1.500,00 zł

710 Działalność usługowa 14.000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 14.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.000,00
750 Administracja publiczna 3.964,10

Zmniejszenie wydatków

Id: 28998A68-9A44-4FB2-8828-065B1DAFC18E. Podpisany Strona 2



75095 Pozostała działalność 3.964,10
- projekt pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie
Wielkie Oczy ” realizowany w ramach Progamu Operacyjnego
Innowacyjna Gospodarka (wydatki kwalifikowalne) - 3.964,10 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.369,50
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.450,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 5.450,00

6230
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 5.450,00
- dotacja z budżetu Gminy na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Kobylnica Ruska - 5.450,00 zł

757 Obsługa długu publicznego 42.446,42

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego 42.446,42

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek 42.446,42

852 Pomoc społeczna 34.495,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 34.495,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 830,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.000,00
- wydatki związane z budową kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy
- 9.000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami 6.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46.672,77
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 46.672,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46.672,77
- prace remontowo-konserwatorskie cerkwi grekokatolickiej pod
wezwaniem Mikołaja Cudotwórcy w Wielkich Oczach - 46.672,77 zł

Razem 260.620,03

Przewodniczący Rady Gminy
Wielkie Oczy

Antoni Mach 

 

Id: 28998A68-9A44-4FB2-8828-065B1DAFC18E. Podpisany Strona 3




